**alia Orat.**

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui terrenis corporibus verbi tui veritatis filij unigeniti per venerabilem ac gloriosam semper virginem Mariam ineffabile mysterium conjungere voluisti, petimus inmensam clementiam tuam, ut quod in ejus veneratione deprecimur, te propiciante, consequi mereamus. Per.

**Edom. XIII. post Pentecosten.**

**O**mnipotens sempiternus Deus, per quem esse quod non erat, et factum visibile quod latebat, Aulticiam nostri cordis emunda,

emunda,

emunda, et quae in nobis sunt vitiorum secreta purifica,  
ut possimus Tibi Deo pura mente servire. Per.

**O**mnipotens et misericors Deus, de cuius munere venit,  
ut Tibi a fidelibus Tuis digne et laudabiliter seruiatur...:  
Tribue quaesumus nobis, ut ad promissiones Tuas sine of-  
fensione curramus. Per.

*Secreta.*

**H**ostias, quaesumus Domine, propitius intende, quas sacris  
altaribus exhibemus, ut nobis indulgentiam largiendo, Tuo  
Nomini dent honorem. Per.

**U**. Quia Tui nostra semper faciens infirmitate vir-  
tutem, Ecclesiam Tuam inter adversa crescere Tribuisti, ut  
cum putaretur oppressa, Tunc potius exaltata prevale-  
ret, dum simul et experientiam fidei declarat afflictio,  
et per Te superata vita presentem effecit gloriosam. Per  
Christum.

*Post Com.*

**V**ivificet nos, quaesumus Domine, huius participatio  
sancta mysterij: et pariter nobis expiationem tribuat, et  
munimen. Per D.

*VIII. KL. Sept. Natl. Sci. Bartholomei Apsti.*

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui huius diei venerandam  
sanctamque leticiam in Beati Apostoli Tui Bartholomei  
festivitate Tribuisti: Da Ecclesiae Tuae, quaesumus, et amare  
quod credidit, et predicare quod docuit. Per.

*Secreta.*

**B**eati Apostoli Tui Bartholomei, cuius solemnia recense-  
mus, quaesumus Dne: ut auxilio ejus Tuae beneficia capiamus,  
pro quo Tibi hostias laudis offerimus. Per Dnm.

**U**. Quia Ecclesiam Tuam sempiterna pietate non deserens  
per apostolos Tuos jugiter eam et erudis, et protegis. Et ideo...

*Post com.*

*Post Com.*

**S**umpſimus, Domine, pignus salutis aeterna celebrantes  
Beati Bartholomei apostoli tui votiva sollemnia, et per-  
petua merita venerantes. Per Dñm.

*ad Populum.*

**P**rotege, Domine, populum tuum, et apostolorum tuorum  
patrocinio confidentem perpetua defensione conserva.  
Per.

*V. KL. Sept. Natl. Sci Augustini.*

**A**desto, Domine, supplicationibus nostris Omnipotens  
Deus, ut quibus fiducia speranda pietatis indulges, interce-  
dente Beato Augustino Confessore tuo atq; Pontifice consueta  
misericordia tribue benignus effectum. Per.

*Secreta.*

**S**ancti Confessoris tui Augustini nobis, Domine, pia non  
desit oratio, et munera nostra conciliet, et tuam nobis indul-  
gentiam semper obtineat. Per.

*Post Com.*

**U**t nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: Beatus  
Confessor tuus Augustinus Pontifex, quaesumus, precator  
accedat. Per.

*Dom. XV. post Pentecosten.*

**O**mnipotens sempiternae Deus, Da nobis fidei, spei,  
et caritatis augmentum: et ut mereamur assequi quod  
promittis, fac nos amare, quod precipis. Per D.

**O**mnipotens sempiternae Deus, fac nos Tibi semper et  
devotam gerere voluntatem, et Majestati tuae Sincero  
corde servire.

*Secreta.*

**P**ropiciare, Domine, populo tuo, propiciare muneribus;  
ut hac oblatione placatus, et indulgentiam nobis tribuas,  
et postulata concedas. Per Dñm.

WD

**U**. Qui nos de donis honorum temporalium ad perceptionem provehis æternorum, et hæc tribuis, et illa promittis, ut et manseris jam incipiamus inferi, et preterentibus non teneri; suum enim est, quod vidimus, quia licet peccati vulnere natura nostra sit vitata; tui tamen est operis, ut terreni generati ad cælestia renascamur. Per ...

*Post Com.*

Sumptis, Domine, cælestibus sacramentis ad redemptionis æternæ, quaesumus, proficiant augmentum. Per D.

*III. KL. Sept. Pas. Scti Johannis Bapt.*

Sancti Johannis Baptiste et Martyris tui, Domine, quaesumus, veneranda festivitas salutaris auxiliij nobis prestet effectum. Per Dñm.

Perpetuis nos, Domine, Sancti Johannis Baptista tuere presidij: et quanto fragiliores sumus, tanto magis necessarijs adtolle suffragijs. Per.

*Secreta.*

Munera tibi, Domine, pro Sancti Martyris Joannis Baptiste passione deferimus: quia dum finitus in terris, factus est cælesti sede perpetuus, quaesumus, ut ejus obtentu nobis proficiant ad salutem. Per.

*Post Com.*

Conferat nobis, Domine, Sancti Johannis utrumque sollemnitas, ut magnifica sacramenta, quæ sempiternus, significata veneramus, et in nobis potius edita gaudemus. Per.

*K. Sept. Nat. Scti Prisci.*

Omnipotens sempiternæ Deus fortitudo certantium et Martyrum palma, sollemnitatem hodiernæ diei propitius intueri, et Ecclesiam tuam continua hac celebritate letare, et.

et intercessionem Beati Martyris Pisci omnium intercedentium vota perficias. Per.

*Secreta.*

Ejus Tibi precibus, Domine quaesumus, grata reddatur oblatio, pro cuius est festivitate immolanda. Per.

**U**... Qui sic tribuis Ecclesiam tuam sanctorum commemoratione proficere, ut eam semper illorum et festivitate letifices, et exemplo pie conversationis exerceas grata qua Tibi supplicatione tuearis. Per Christum.

*Post Com.*

Praesta quaesumus Domine, ut sacramenti tui propitiatione vegetati, sancti quoque Martyris Pisci precibus adjuvemur. Per.

*BDom. XVI. post Pentecosten.*

Custodi Domine quaesumus, Ecclesiam tuam propitiatione perpetua: et quia sine Te labitur humana mortalitas, tuis semper auxilijs et abstrahatur a noxijs, et ad salutaria dirigatur. Per D.

Praesta nobis misericors Deus, ut placationem tuam promptis mentibus exoramus, et peccatorum veniam consequentes a noxijs liberemur incursibus. Per.

*Secreta.*

Concede nobis, Domine quaesumus, ut hac hostia salutaris et nostrorum fiat purgatio delictorum, et propitiatio potestatis. Per D.

**U**... Quia ceteritate sacerdotij sui omnes tibi servientes sanctificat sacerdotes, quoniam mortali carne circumdati ita cottidianis peccatorum remissionibus indigemus, ut non solum pro populo tuo, sed etiam pro nobis ejusdem Te Pontificis interpellatione sanguis exoret. Per Christum...  
- ante

*Post Com.*

*Post Com.*

Purificent semper et muniant tua sacramenta nos Deus,  
et ad perpetua ducant salvationis effectum. Per.

*VI. Id. Sept. Nativitas Sc̃a Maria.**Eodem Die Nat̃. Sc̃i Adriani.*

Adjuvet nos, quaesumus Domine, Sancta Maria inter-  
cessio veneranda, cuius etiam diem, quo felix ejus est in-  
choata Nativitas, celebramus. Per.

Adesto nobis omnipotens Deus Beatae Mariae festa  
repentibus, quam hodierna festivitatis prolatae  
exortum ineffabili munere sublevasti. Per.

*Secreta.*

Accipe munera, Domine, qua in Beatae Mariae ite-  
rata sollemnitate deferimus, quia ad tua preconia  
recurrit, et laudem, quod vel talis orta est, vel talis  
assumpta. Per.

**U**t justum est, equum et salutare nos Tibi in  
omnium sanctorum tuorum provectu gratias agere Do-  
mine Sancte Pater omnipotens eterne Deus, et precipue  
pro meritis Beatae Matris et perpetuae Virginis Mariae  
gratia plene, laudare, benedicere et predicare. Per ch̃m...

*Post Com.*

Sumptis, Domine, sacramentis, intercedente Beata  
et gloriosa semperque Virgine Dei genitrice Maria, ad  
redemptionis eterne, quaesumus, proficiamus augmentum.  
Per.

*Wdom. XVII. post Pentecosten.*

Ecclesiam tuam, Domine, miseratio continuata mun-  
det et muniat: et quia sine Te non potest salva con-  
sistere, tuo semper munere gubernetur. Per.

Da, quaesumus Domine, hanc mentem populo tuo, ut  
quia

quia ad Te placandum necessitate concurrit, Majestati  
sua fiat etiam voluntate devotus. Per.

*Secreta.*

**T**ua nos, Domine, sacramenta custodiant, et contra  
diabolicos fueantur semper incurtus. Per.

*Confessio.*

**U**t qui Te auctore subsistimus, Te dispensante  
dirigamur, non nostris sensibus relinquamus, sed a tua  
reducti semper tramite veritatis hanc studeamus exercere  
quod precipis, ut possimus dona percipere quod promittis,  
Per Christum...

*Post Com.*

**M**entes nostras et corpora possideat, Domine quae-  
sumus, doni caelestis operatio: ut non noster sensus in  
nobis, sed jugiter ejus preveniat effectus. Per.

*XVIII. KL. Oct. Exaltatio Sanctae Crucis.*

**D**eus, qui nos hodierna die Exaltationis sanctae Crucis  
annua solemnitate letificas: Prostra, ut cujus mysteri-  
um in terra cognovimus, ejus redemptionis premia me-  
reamur. Per.

*Secreta.*

**D**evotas, Domine, humilitatis nostrae preces, et  
hostias misericordiae tuae precedat auxilium ad salutem,  
quam per adam in paradiso ligni clauserat temerata  
presumptio, ligni rursus fides aperiat. Per.

*Post Com.*

**A**desso familia tua, quae sumus, Clemens et miseri-  
cors Deus, ut in adversis et prosperis preces exaudi-  
as, et nefas adversariorum per auxilium sanctae Crucis  
digneris contere, ut portum salutis tuae valeant ad-  
prehendere. Per.

*ad Crucis salutandum.*

**D**eus, qui unigeniti tui Domini nostri Iesu Christi  
precioso

precioso sanguine humanum genus redimere dignatus es: Concede propitius, ut qui ad adorandam vivificam Crucem adveniunt, a peccatorum suorum nexibus liberentur. Per.

*Orat. mens. VII. die Dom. ad S. Petrum.*

*EBdom XVIII. post Pentecosten.*

**A**bsolve, quaesumus Domine, tuorum delicta populorum, et a peccatorum nostrorum nexibus, <sup>que</sup> pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur. Per.

**Q**uaesumus Omnipotens Deus, preces nostras respice, et tua super nos viscera pietatis impende, ut qui ex nostra culpa affligimur, ex tua pietate misericorditer liberemur. Per.

*Secreta.*

**P**ro nostra servitutis augmento Sacrificium Tibi, Domine, laudis offerimus: ut quod inmeritis contulisti, propitius exequaris. Per. Inm.

**U**nia cum laude nostra non egeas, grata Tibi tamen esset tuorum devotio famulorum: nec Te augent nostra praecordia, sed nobis proficiunt ad salutem; quoniam sicut fontem vitae praeterire causa moriendi est: sic eodem jugiter redundare effectus est sine fine vivendi. Et ideo . . . .

*Post Com.*

**Q**uaesumus Omnipotens Deus: ut quos divina tribuis participatione gaudere, humanis non finas subiacere periculis. Per.

*XI. Kl. oct. Vigil. S. Mathei ap. et Evangel.*

**D**a nobis omnipotens Deus, ut qui Beati Mathei apostoli tui et Evangelistae, quam prevenimus, veneranda solemnitas, et devotionem nobis augeat et salutem. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

**A**postolica reverentia culmen offerimus sacris mysteriis  
inbuendum: Presta Domine quaesumus, ut Beati Matthei  
Evangelista supplicis, cuius Natalicia precimus, sic plebs  
sua semper et sua vota deprecatur, et desiderata percipiat.  
Per.

*Post Com.*

**B**eati Matthei Evangeliste, quaesumus Domine, suppli-  
catione placatus, et veniam nobis tribue, et remedia  
sempiterna concede. Per.

*XI. KL. Oct. Nat. S. Matthei Evangeliste.*

**B**eati Evangeliste Matthei, Domine, precibus adjuvemur:  
ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis inter-  
cessione donetur. Per.

*Secreta.*

**S**upplicationibus apostolicis Beati Matthei Evangeliste,  
quaesumus, Ecclesia tua Domine commendetur oblatio, cuius  
magnificis predicationibus eruditur. Per.

**U**nia Ecclesiam tuam in suis fidelibus ubique  
pollentem apostolicis facis constare doctrinis: Presta  
quaesumus, ut per quos initium divinae cognitionis acce-  
pit, per eos usque in finem seculi capiat caelestis regni  
augmentum. Per christum . . . .

*Post Com.*

**P**erceptis, Domine, sacramentis, Beato Mattheo apostolo  
suo et Evangelista interveniente, deprecamur: ut quae  
pro ejus celebrata sunt gloria, nobis proficiant ad mede-  
lam. Per.

*Alia Orat.*

**S**it, Domine, Beatus Matheus Evangelista nostrae  
fragilitatis adiutor, ut pro nobis Tibi supplicans co-  
piosus audiatur. Per.

*Presta*

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus, ut qui jugiter apostolica defensione munimur, nec succumbamus vitijs, nec deprimamur adversis. Per.

**FR. III. ad Scam Mariam.**

**M**isericordiae tuae remedijs, quaesumus Domine, fragilitas nostra subsistat: ut qua sua conditione atteritur, tua clementia reparetur. Per Dnm.

**P**raesta quaesumus Domine, familia supplicantis ut dum a cibis corporalibus abstinet, a vitijs quoque mente jejundet. Per Dnm.

**Secreta.**

**D**eus, qui de his ferre fructibus Sacramenta constare voluisti: Praesta quaesumus, ut opem nobis et presentis vitae conferas, et futurae. Per.

**Post Com.**

**S**umentes Domine dona caelestia, suppliciter deprecamur: ut qua sedula servitute, donante Te, gerimus, dignis sensibus tuo munere capiamus. Per.

**FR. VI. ad Apostolos.**

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus: ut observationes sacras annua devotione recolentes, et corpore Tibi placeamus, et mente. Per D.

**Secreta.**

**A**ccepta Tibi sint, Domine quaesumus, nostri dona jejunijs, qua et expiando nos tua gratia dignos efficiant, et ad sempiterna promissa perducant. Per D.

**Post Com.**

**Q**uaesumus omnipotens Deus: ut de perceptis numeribus gratias exhibentes, beneficia potiora sumamus. Per.

**SaB. ad S. Petrum. in XII. Lect.**

**T**ribue, quaesumus Domine, fidelibus tuis, ut et jejunijs  
mensis

mensis septimi convenienter aptentur, et suscepta  
sollemniter castigatio corporalis ad fructum cunctarum  
transeat animarum. Per.

*at. Orat.*

**D**a nobis quaesumus Omnipotens Deus, ut jejunando  
tua gratia faciemur, et abstinendo cunctis efficia-  
mur hostibus fortiores. Per.

*at. Orat.*

**D**eus humane salutis operator: Da nobis exercere  
jejunia congruenter, quibus nostra substantia sempi-  
terna remedia providisti. Per.

*alia.*

**U**t nos, Domine, tribuis sollemne Tibi deferre  
jejunium: sic nobis, quaesumus, indulgentia presta  
subsidiu. Per.

*Post. Benedic.*

**D**eus, cujus adorande potentia Majestatis flamma  
ferientis incendium Sanctis tribus pueris in splendo-  
rem mutatum est animarum; Ecclesia tuae similibus  
adepto remedijs, ut de gravioribus mundi hujus aduersi-  
tatis propitiatione caelesti populos tuos ereptos  
exultet. Per.

*Secreta.*

**H**ac hostia, Domine quaesumus, et vincula nostra ini-  
quitate absolvat, et tuae nobis misericordiae dona conciliet.  
Per.

*Post. Com.*

**P**erficient in nobis, Domine quaesumus, tua sacramenta,  
quod continent: ut quae nunc specie gerimus, rerum veri-  
tate capiamus. Per.

*Super. Epulum*

**S**uscipe, Domine, preces populi supplicantis, et nostri  
vota jejunij salutaris tui perfice sacramentum. Per. D.

*Die*

*Die Dom. vacat.*

**O**mnipotens Sempiternus Deus misericordiam tuam ostende supplicibus: ut qui de meritorum qualitate diffidimus, non iudicium tuum sed indulgentiam sentiamus. Per.

**T**uere, quaesumus Domine, familiam tuam, ut salutis aeternae remedia, quae Te aspirante requirimus, Te largiente consequamur.

*Secreta.*

**H**ujus Te Domine muneris oblatione placeamus, et perpetua vitae participes hujus operatione reddamur. Per.

**¶** Qui vicit diabolum, Paradisum restituit, et vitae januas patefecit. Per christum . . .

*Post Com.*

**C**elestis Mensa, quaesumus Domine, sacrosancta libatio corda nostra purget semper et pascat.

*III. KL. Oct. Dedicatio Basilicae Angeli**Michaelis.*

**D**eus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumque dispensas: Concede propitius, ut a quibus Tibi ministrantibus in caelo semper adfistitur, ab his in terra vita nostra muniat. Per.

**D**a nobis omnipotens Deus Beati Archangeli Michaelis ceteris honore proficere: ut cujus in terris gloriam predicamus, Eius precibus adjuvemur in caelis. Per.

*Secreta.*

**H**ostias Tibi, Domine, laudis offerimus, suppliciter deprecantes: ut eisdem, angelico pro nobis interveniente suffragio, et placatus accipias, et ad salutem nostram provenire concedas. Per.

**¶**

**VD.** Sancti Michaelis Archangeli merita predican-  
tes, quamvis enim nobis sit angelica veneranda sublimi-  
tas, qua in Majestatis suae consistit conspectu, illa tamen  
est propensius honoranda, qua in ejus ordine dignitate  
caelestis militia meruit principatum. Per Christum ...

*Post Com.*

**B**eati Archangeli tui Michaelis intercessione suffulti,  
Supplices Te Domine deprecamur, ut quos honore profe-  
quimur, contingamus et mente. Per.

*ad Sept.*

**A**desto plebi tuae misericors Deus, et ut gratia bene-  
ficia potiora percipiat, beati Michaelis Archangeli  
fac supplicem deprecationibus sublevari. Per.

*alia.*

**P**erpetuum nobis, Domine, tuae miserationis presta  
subsidium, quibus et angelica prestitisti suffragia non  
desse. Per.

*BDom. XX. post Pentecost.*

**F**ac nos, Domine quaesumus, prompta voluntate sub-  
jectos, et ad supplicandum Tibi nostras semper excita  
voluntates. Per.

**T**ua nos, Domine quaesumus, gratia semper et pre-  
veniat et subsequatur, ac bonis operibus jugiter prestet  
esse intentos. Per.

*Secreta.*

**M**unda in nobis, Domine, sacrificij presentis affectum:  
et perfice miseratus in nobis, ut ejus mereamur esse par-  
ticipes. Per.

**VD.** Precantes, ut Ihesus Christus filius tuus Domi-  
nus noster sua nos gratia protegat et conseruet, et quia  
sine ipso nihil recte valemus officere, ipsius semper  
munere

munere capiamus, ut Tibi placere possimus. Per Chr̄m..

*Post. Com̄.*

**P**urifica, Domine, quaesumus, mentes nostras benignus et renova caelestibus sacramentis: ut consequenter et corporum praesens pariter et futurum capiamus auxilium. Per.

*VI. Non. Oct. Nat. Sci. Leudegarij.*

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui vitam Beati Leudegarij Martyris tui atq; Pontificij, per istius seculi erumnas transire iussisti: cujus annua devotione festa celebramus, quaesumus, ut per ejus intercessionem plebi tuae clementiam famulantem ita in presenti foveas, ut ad caelestia regna perducas. Per Dñm.

**D**eus, qui Beatum Leudegarium Martyrem tuum in agone probasti, et probatum in dolore sustentasti, quem hodierna die in caelestibus gaudijs recipere dignatus es: Praesta nobis famulis tuis, ut qui gloriam non meremur, indulgentiam ipso interveniente, peccatorum adipisci mereamus. Per.

*Secreta.*

**S**acrificia Tibi, Domine, veneranda probati Martyris tui Leudegarij passione suppliciter immolamus, ut ejus orationibus placeant, pro cuius meritis offeruntur: Praesta quaesumus, ut sicut ejus tibi grata merita, sic nostra servitutis accepta reddantur officia. Per Dñm.

*Post. Com̄.*

**C**aelesti munere satiati quaesumus Domine Deus noster, ut haec nos dona sancti Martyris tui Leudegarij deprecationem sanctificent. Per Dñm.

**P**rofit nobis, quaesumus, sancti Leudegarij Martyris tui atq; Pontificis multiplicata devotio, ut fumentes divina  
mysteria

mysteria pro eis commemorationem celebrata capiamus,  
et eterna simul incrementa leticia. Per Dñm.

**U** Bdom. XXI. post Pentecosten.

**D**a, quaesumus Domine, populo tuo diabolica vitare  
contagia, et Te solum Dominum puro corde sectari. Per.

**C**ustodi nos omnipotens Deus, ut tua Dextera guberna-  
nante, nec nostra nobis prevaleant, nec aliena peccata.  
Per Dñm.

**Secreta.**

**M**ajestatem tuam, Domine, suppliciter deprecamur:  
ut hac sancta, qua gerimus, a preteritis nos delictis  
exuant et futuris. Per.

**U** Et suppliciter exorare, sic nos bonis tuis  
instruas sempiternis, ut temporalibus consolaris, sic  
presentibus refovere, ut ad gaudia nos mansura perdu-  
cas. Per Christum...

**Post Com.**

**S**anctificationibus tuis, omnipotens Deus, et vitia  
nostra curentur, et remedia nobis eterna proveniant. Per.

**U** Bdom. XXII. post Pentecosten.

**D**irigat corda nostra, Domine quaesumus, tua miserationis  
operatio: quia Tibi sine Te placere non possumus. Per.

**T**uis, Domine quaesumus, adesto supplicibus, et inter  
mundana pravitatis insidias fragilitatem nostram sem-  
piterna pietate prosequere. Per.

**Secreta.**

**D**eus, qui nos per huius sacrificij veneranda <sup>= comercia</sup> unius summas  
Divinitatis participes efficis: Presta quaesumus, ut sicut  
tuam cognoscimus veritatem, sic eam dignis moribus et  
mentibus assequamur. Per.

**U**

**VD.** Qui propterea jure punis errantes, et clementer refoves castigatos, ut nos a malis operibus abstrahas, et ad bona facienda convertas, quia non vis invenire quod damnes, sed esse potius quod corones, quicum pro nostris meritis jugiter mereamus affligi. Tu tamen iudicium ad correptionem temperas, non perpetuam exerces ad poenam; Juste enim corripis, et clementer ignoscis, introque verax, introque misericors, qui nos ea lege disponis, ut quo ercendo in aeternum perire non finas, et parcendo spatium tribuas corrigendi; qui ideo malis presentibus nos flagellas, ut ad bona futura perducas; ideo bonis temporalibus consolaris, ut de sempiternis facias certiores, quo Te et in prosperis et in adversis pia semper confessione laudemus. Per Christum...

**Post Com.**

**G**ratias Tibi, Domine, referimus sacro munere vegetati, tuam misericordiam deprecantes, ut dignos ejus participatione perficias. Per.